[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020г.

№  65
ст-ца  Нововладимировская
Об исполнении бюджета

Нововладимировского  сельского поселения

Тбилисского района за 9 месяцев  2020  года
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 7, 39 Положения о бюджетном процессе в Нововладимировском сельском поселении Тбилисского района, утвержденного решением Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района № 15 от 20 декабря  2019 года, руководствуясь статьей 35, устава Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского  района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района за  9 месяцев 2020 года по доходам в сумме 14 954 058,36 рублей (Приложение №1) и по расходам в сумме  14 805 093,10 рублей (Приложение № 2,3), по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 2 473 168,10 рублей (Приложение № 4).

2. Администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района осуществлять контроль за эффективным и целевым использованием бюджетных средств, обязательным исполнением принятых сметных назначений.
3   Отчет об исполнении бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района за 9 месяцев 2020 года направить в Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района.
3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», расположенном по адресу: https://www.info-tbilisskaya.ru и на официальном сайте администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района                                                          В.В. Диков